

No. \_\_\_\_\_

Telah terima dari Pers. Perhimpunan Perawatan Penderita Penyakit Mata

Uang sejumlah Sembilan Juta Dua Ratus Enam Puluh Dua Ribu Lima Ratus Rupiah

Untuk pembayaran Invoice no : 20.000464

Surabaya, 13 Januari 2020

Rp. 9.262.500,-



PAPERLINE

since 1957 EVIM



**PERS PERHIMPUNAN PERAWATAN PENDERITA PENYAKIT MATA**  
JL. UNDAAN KULON 1B  
PENELEH GENTENG SURABAYA

## INVOICE

Nomor / Date : 20.000464 / 13 Jan 2020  
SO No / Date : 19.021917 / 23 Dec 2019  
Terms : 15 Days  
Due Date : 28 Jan 2020  
Sales : FITRI / Cab.05.A  
NPWP : 01.303.098.3-028.000  
BMA No

UP : BU UUL ( UNIT RUMAH TANGGA) Phone : 031-5343806 Fax : 031-5317503

Page 1 of 1

No	Part Id	Item	Qty (pc/s)	Price (Rp) (pc/s)	Disc (Rp)	Amount (Rp)
1	2021M-07	2 D RB-M Overlay F/C 25mm 4cm White	40	50,000	860,000	2,000,000
2	2021M-14RU2D	RB-M Overlay Folio 25mm 4cm Mid Green	85	28,500		2,422,500
3	2021M-92RU2	D RB-M Overlay Folio 25mm 4cm Flouro Orange	45	28,500		1,282,500
4	2021M-15RU2	D RB-M Overlay Folio 25mm 4cm Mid Blue	95	28,500		2,707,500
5	2021M-10RU2	D RB-M Overlay Folio 25mm 4cm Black	60	28,500		1,710,000

Notes : PO : 2501/RSMU/UMKEU/XI/2019

Sub Total : 10,122,500  
Discount : 860,000  
DPP : 8,420,455  
PPN : 842,045  
Total : 9,262,500

1. Transfer Ke Bank Central Asia Cabang Manukan Wetan, Surabaya  
a/n PT. Bambi. a/o 8170289881
2. Pembayaran dengan Cek/Giro di atas namakan PT. BAMB

Prepared by

Received by

1. Semua barang telah dikontrol sebelum dikirimkan. Apabila terdapat kekeliruan/ selisih, harap memberitahukan secara tertulis kepada kami dalam jangka waktu 3 hari setelah barang diterima. Kami tidak bertanggung jawab atas semua klaim yang diterima setelah batas waktu yang ditentukan.

2. Keterlambatan pembayaran akan dikenakan **DENDA 0,2%** perhari dari tanggal jatuh tempo yang tertera pada faktur.



**PERS PERHIMPUNAN PERAWATAN PENDEK**  
**JL. UNDAAN KULON 10**  
**PENELEH GENTENG SURABAYA**

## DELIVERY ORDER

No. : 20.000464  
Date : 13 Jan 2020  
SO No : 19.021917  
SO Date : 23 Dec 2019  
Sales : FITRI / Cab.05.A  
Ref No :  
BMA No :

UP : BU UUL ( UNIT RUMAH TANGGA) Phone : 031-5343806 Fax : 03

Page 1 of 1

No	Part Id	Item	Qty (pc/s)
1	✓ 2021M-07	2 D RB-M Overlay Folio 25mm 4cm White 25 405	40
2	✓ 2021M-14RU	2 D RB-M Overlay Folio 25mm 4cm Mid Green 85	85
3	✓ 2021M-02RU	2 D RB-M Overlay Folio 25mm 4cm Flaura Orange 45 405 25 85	45
4	✓ 2021M-15RU	2 D RB-M Overlay Folio 25mm 4cm Mid Blue 85	85
5	✓ 2021M-10RU	2 D RB-M Overlay Folio 25mm 4cm Black - 50 710	80

Notes : FO : 2501/RSMU/UMK/KEU/XXI/2019

Truck :

Prepared by

Logistic

Driver

Received by

1. Semua barang telah dikontrol sebelum dikirimkan. Apabila terdapat kekeliruan/ selisih, harap memberitahukan secara tertulis kepada kami dalam jangka waktu 3 hari setelah barang diterima. Kami tidak bertanggung jawab atas semua klaim yang diterima setelah batas waktu yang ditentukan.

2. Keterlambatan pembayaran akan dikenakan **DENDA 0,2%** perhari dari tanggal jatuh tempo yang tertera pada faktur.

# Faktur Pajak

Kode dan Nomor Seri Faktur Pajak : 010.001-20.33421094		
Pengusaha Kena Pajak		
Nama : PT BAMBI Alamat : JL. BALIKPAPAN NO.17 , JAKARTA PUSAT NPWP : 01.303.698.3-028.000		
Pembeli Barang Kena Pajak / Penerima Jasa Kena Pajak		
Nama : PERS PERHIMPUNAN PERAWATAN PENDERITA PENYAKIT MATA Alamat : JL. UNDAAN KULON 19 PENELEH GENTENG SURABAYA NPWP : 01.479.766.6-611.000		
No.	Nama Barang Kena Pajak / Jasa Kena Pajak	Harga Jual/Penggantian/Uang Muka/Termin
1	2 D RB-M Overlay F/C 25mm 4cm White Rp 45.454,55 x 40 Potongan Harga : Rp 781.818,18	1.818.181,82
2	2D RB-M Overlay Folio 25mm 4cm Mid Green Rp 25.909,09 x 85	2.202.272,73
3	2 D RB-M Overlay Folio 25mm 4cm Flouro Orange Rp 25.909,09 x 45	1.165.909,09
4	2 D RB-M Overlay Folio 25mm 4cm Mid Blue Rp 25.909,09 x 95	2.461.363,64
5	2 D RB-M Overlay Folio 25mm 4cm Black Rp 25.909,09 x 60	1.554.545,45
Harga Jual / Penggantian		9.202.272,00
Dikurangi Potongan Harga		781.818,00
Dikurangi Uang Muka		0,00
Dasar Pengenaan Pajak		8.420.454,00
PPN = 10% x Dasar Pengenaan Pajak		842.045,00
Total PPnBM (Pajak Penjualan Barang Mewah)		0,00

Sesuai dengan ketentuan yang berlaku, Direktorat Jenderal Pajak mengatur bahwa Faktur Pajak ini telah ditandatangani secara elektronik sehingga tidak diperlukan tanda tangan basah pada Faktur Pajak ini.

JAKARTA PUSAT, 13 Januari 2020



STEVANES DJIE

20 000464

**PT BAMBI**  
**PENERIMAAN UANG MUKA**

Payment Date : 23 Desember 2019  
Payment No : 05190000061  
Payment Type : Transfer  
Bank Name : BCA Manukan Wetan  
Bank Account : 617.028.8881

Diterima dari : PERS. PERHIMPUNAN PERAWATAN PEDERITA PENYAKIT MATA  
Uang sebesar : Rp. 2.779.000,-  
Terbilang : *Dua Juta Tujuh Ratus Tujuh Puluh Sembilan Ribu Rupiah*

---

Customer

Finance



( )

( Evita )